２００７年３月２２日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ 会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森山  勇
緊急災害援助対策委員会
委 員 長 Ｌ 白川 良和

緊急災害「危機管理セミナー」開催のご案内

拝啓 早春の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、２００７年４月６日（金）憲政記念館におきまして、標記セミナーが下記の通り開

催されることとなりました。当初 防衛大臣 久間章生先生を予定しておりましたが、公務

多忙につき講師を変更致しました。クラブメンバーにお呼びかけいただき、是非多数のご参

加をいただきますようお願い申し上げます。
敬  具

記

開催日時：２００７年４月６日（金）１３時開会
開催場所：憲政記念館 講堂

千代田区永田町１－１－１ TEL：０３－３５８１－１６５１
     地下鉄丸の内線・千代田線・・・・国会議事堂前駅２番出口 徒歩７分
     有楽町線・半蔵門線・南北線・・・永田町駅２番出口 徒歩５分
ゲ ス ト：警視庁警備部災害対策専門官 杉本 操 様

式 次 第：１．第一部 セミナー  １３時１０分～１４時１０分
     ＜講 師＞ 警視庁警備部災害対策専門官 杉本 操 様

＜演 題＞ 「東京に直下型地震が発生したらライオンズクラブはどうするか」
      神戸大震災・中越大震災の体験をもとにした講演
質疑応答      １４時１０分～１４時３０分

     ２．第二部 討論会   １４時４０分～１５時４０分
             ３３０－A 地区はどう取組むか？
テキスト：「地震の時はこうしよう」     警視庁製作
会  費：１，０００円
申  込：別紙申込用紙にてＦＡＸをお願いします ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０
申込締切：３月２７日（火）＊締切日を延長いたしました。

再 々 送

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ